
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

 

  Stránka 1 z 2 
Důvěrné / Confidential 

 
 
 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0345196919 
 
 
Generali Česká pojišťovna a.s.  
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zastoupená Martinou Moravcovou, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění 
a Stanislavem Dvořákem, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
 
a 
 
Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace,  
se sídlem Denisova 47, 77111 Olomouc,  
IČ 75079950 zastoupená oprávněnými osobami 
(dále jen pojistník) 
 

 
Uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o škodovém pojištění zboží během přepravy 
 
 
Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem WI-ASS ČR s.r.o. (dále jen „zplnomocněný 
makléř“) smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou 
činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné 
smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat 
smluvně závazná oznámení a rozhodnutí obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k 
pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční 
adresu druhé smluvní strany. 
 
 
Korespondenční adresa makléře: WI-ASS ČR s.r.o., Ostružnická 362 / 3, 779 00 Olomouc 
 
 

Všeobecná ustanovení 
 
Tímto dodatkem se navyšuje limit pro dopravní prostředek na 30 000 000 Kč a to pro vozidlo OPEL 
MOVANO RZ 5M23829 na období od 08.06.2021 – 09.06.2021, navyšuje se limit plnění pojistitele 
ze všech pojistných událostí v ročním pojistném období na 30 000 000 Kč na období od 
08.06.2021 – 09.06.2021 a přidává se výluka škod způsobených přenosnou nemocí. 
 
Výluka škod způsobených přenosnou nemocí: 
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody způsobené přímo nebo nepřímo přenosnou 
nemocí. Přenosnou nemocí se rozumí jakákoli nemoc, která se může přenášet přímo nebo nepřímo 
z jednoho organismu na druhý jakýmkoliv způsobem (zejména prostřednictvím viru, bakterie či 
parazita). 

 
Dodatečné pojistné ve smyslu tohoto dodatku činí 5 000 Kč a je splatné ve prospěch účtu 
pojistitele na základě jeho faktury nebo dokladu fakturu nahrazujícího a považuje se za uhrazené 
okamžikem připsání částky na jeho účet.  

   
 
 
 
 



 

 

 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

 

  Stránka 2 z 2 
Důvěrné / Confidential 

 
 
Závěrečná ustanovení   
Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
Pojistná smlouva je vystavena pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsána 
pojišťovnou zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle k podpisu pojistnou smlouvu 
pojistníkovi na e-mailovou adresu havelka@wiass.cz a ten ji podepíše zaručeným elektronickým 
podpisem. Pojistník po svém podpisu bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu 
na e-mailovou adresu stanislav.dvorak@generaliceska.cz . 
 
Zasílání pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a pojistníkem může probíhat přímo nebo 
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele. 

 
 
 
za pojistitele:       za pojistníka: 

 
 
 
 
 
………………………………………………  ……………………………… 
Martina Moravcová Stanislav Dvořák    Muzeum umění Olomouc, 
Upisovatel senior  upisovatel     státní příspěvková organizace 
 
 
 
 

Vystavil: Stanislav Dvořák, oddělení Centrální úpis korporátních obchodů 

mailto:havelka@wiass.cz
mailto:stanislav.dvorak@generaliceska.cz

		2021-06-03T10:01:32+0200
	Stanislav Dvořák


		2021-06-03T10:08:06+0200
	Martina Moravcová


		2021-06-04T14:16:17+0200
	Mgr. Ondřej Zatloukal




